

CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINO

Rua Dr. Nelson Meireles, 108 CEP 36.820-000 - TELEFAX (032) 3743-1452 **Divino – MG**

O Presidente da Câmara Municipal comunica ao público e convoca os Senhores Vereadores (Art., XXII do Regimento Interno) para a 1ª Reunião Extraordinária do 1º Período da 3ª Sessão Legislativa da Legislatura 2021/2024.

10 de fevereiro de 2023.

Pauta:

- Chamada dos Vereadores:
- Oração;
- Pareceres das Comissões ao projetos de Lei nºs 003/2023, de autoria da Mesa Diretora;
- Pareceres das Comissões ao Projeto de Lei nº 004/2023, de autoria da Mesa Diretora;
- Pareceres das Comissões ao Projeto de Lei nº 005/2023, de autoria da Mesa Diretora;
- Pareceres das Comissões ao Projeto de Lei nº 007/2023, de autoria do Prefeito Municipal, Sr. Mauri Ventura do Carmo:

Gabinete da Presidência, 08 de fevereiro de 2023,

Abelardo Gonçalves Leal Filho - Presidente